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Yayın hayatında on ikinci yılına giren Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’nin 

2024/23. sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Her yeni sayıda Türk 

dünyasına ait daha kapsamlı ve nitelikli yazılarla okurlarını buluşturan Uluslararası 

Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurlar üzerine kapsamlı bir bilimsel arşivin oluşması 

noktasında da önemli yol kat etmiştir. Dergimizin bu sayısında Yusuf Kadir Han ve 

Hoten’in Fethi, Geleneksel Uygur Evlerinin Yapısal Özellikleri ve Dış Mekan Tasarımı, 

Çağdaş Uygur Deyimlerinde Yönelim Metaforlarının Kullanımı, Dilsel Çevre Açısından 

İstanbul’da Yaşayan Uygurlar (Zeytinburnu ve Sefaköy Örneği), Çin’in Dış Ticaret 

Politikası ve Ekonomik Büyüme Üzerindeki Etkisi (1978-2022), Evliya Menkıbelerinde 

Bir İmtihan Unsuru Olarak İftira gibi alanına katkı sağlayan araştırma makaleleri ile 

Divan-ı Lügati’t-Türk’teki Muskaya Ait Beyanlar başlıklı çeviri/aktarma makale yer 

almaktadır. Ayrıca Ömer Nazar’ın kaleme aldığı “Uygur Tababetinde Diyabet Hastalıkları 

Hakkında İlk Araştırmalar ve Tedavileri” ile Şükran Oğuz’un kaleme aldığı “Uygur Tarihi 

Koşakları Üzerine Bir Araştırma” adıyla 2024 yılında neşredilen eserlerin 

tanıtım/değerlendirme yazılarına yer verilmiştir.  

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısının kapak tasarımında, 1995 yılı 

Jarkent-Kazakistan doğumlu olan Uygur ressam Samiyeva Nazugum Rinatovna’nın eseri 

kullanılmıştır. Çocukluktan itibaren sanata ilgi duyan ressam, daha 12 yaşındayken ilk 

sergisini açmıştır. Üniversite eğitimini ise Almatı’da tamamlayan ressam, sanatında farklı 

teknikleri öğrenmek ve kendini geliştirmek için Abay Üniversitesi ve Şincang Sanat 

Enstitüsü’nde eğitimler almıştır ve günümüzde sanat yaşamını Kazakistan’da 

sürdürmektedir.  

Kapak tasarımı Dergimizin sanat danışmanı Öğr. Gör. Pınar Güngür tarafından 

hazırlanmıştır. Dergimizin bu sayısında altı araştırma makalesine, bir çeviri makaleye ve 

iki tanıtma/değerlendirme yazısına yer verilmiştir. Dergimizin bu sayısına makaleleriyle 

katkı sağlayan değerli yazarlara, hakemlere, dergimizin kurullarında görev yapan bilim 

insanlarına teşekkür eder, makalelerin ilgililere faydalı olmasını dilerim.  
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